[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18» 01. 2013                                                                   №  18 -п.

           О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска

№ 656-п от 5.12.12г.

Об утверждении  муниципальной

целевой программы «Оздоровление

работников  муниципальных

учреждений муниципального
образования город Сорск на 2012год»
В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов администрация города Сорска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести  следующие изменения в постановление администрации города Сорска № 656-п от 5.12.12г. Об утверждении  муниципальной целевой программы «Оздоровление работников  муниципальных учреждений муниципального образования город Сорск на 2012год» (далее по тексту – целевая программа)

1.1 В паспорте целевой программы строку «Объемы и источники финансирования» изменить и утвердить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования:
	Средства республиканского бюджета – 114 000 рублей

Средства  муниципального бюджета -  7 000 рублей

1.2. Изменить и изложить в новой редакции раздел 3 «Перечень программных мероприятий» целевой программы в следующей редакции:
	N
п/п
	Перечень
мероприятий
	Срок
выполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Республиканский бюджет
	Местный бюджет

	1
	1
	2
	3
	4

	1.1
	Возмещение части стоимости санаторно-курортного лечения работников муниципальных учреждений муниципального образования город Сорск.
	2012г.

	114
	7

1.3. Изменить и изложить в новой редакции раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения» целевой программы в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств
республиканского и муниципального бюджетов.

Средства республиканского бюджета – 114 000 рублей

Средства  муниципального бюджета -  7 000 рублей»
2.  Настоящее постановление опубликовать в  газете “Сорский молибден”.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам,
 Глава города

А.А. Жуков.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА